
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00339020- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que, en orden 2 la Prosecretaría de Informática solicita la designación del Sr. Matías
Machado (DNI: 39.623.114), quien se desempeñará en dicha dependencia, por el
período comprendido entre el 1º de febrero de 2021 y el 31 de enero de 2022;

Que en orden 9 obra el Informe de Factibilidad Presupuestaria;

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional en orden 22;

Por ello;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°. - Designar como becario en la Prosecretaria de Informática al Sr.
Matías Machado (DNI: 39.623.114), por el período comprendido entre el 1º de febrero
de 2021 y el 31 de enero de 2022, por el importe mensual estimado de $18.779,36.- 
(pesos  dieciocho mil setecientos setenta y nueve con 36/100) e imputando dicho egreso
a la Fuente 11 de la mencionada Prosecretaría.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Prosecretaría de Informática de la UNC.

JA. -




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 22 de Marzo de 2021
	numero_documento: RR-2021-245-E-UNC-REC
		2021-03-19T12:07:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-22T13:59:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-22T13:57:53-0300
	GDE UNC




